SMD-Spitzenhalter SMD 8015, komplett bestückt
• ERSA SMD-Spitzenhalter SMD 8015, komplett bestückt
• Der komplett bestückte Spitzenhalter bietet die Möglichkeit, SMD-Löt- und Entlötspitzen
platzsparend, übersichtlich und schnell zugänglich aufzubewahren. Somit erweist sich
dieser
• äußerst praktische Spitzenhalter als ein unentbehrlicher Helfer, der an keinem SMD-
Arbeitsplatz fehlen sollte.
• Bestückung:
• ERSADUR SMD-Dauerlötspitzen
• 0212BDLF 0,4 mm
• 0212CDLF 1,0 mm
• 0212EDLF 1,8 mm
• 0212MS 2,3 mm
• 0212WD 1,6 mm
• 0212SDLF 0,2 mm
• 0212FDLF 2,2 mm
1 / 2
02.05.2024
• 0212GD
• SMD-Entlötspitzenpaare
• 0422ED 6,0 mm
• 0452FDLF100 10,0 mm
• 0452FDLF150 15,0 mm
• 0452FDLF125 12,5 mm
• 0452FDLF175 17,5 mm
• 0452FDLF200 20,0 mm
• 0452QDLF175 17,5 mm
• 0452QDLF100 10,0 mm
• 0422MD 2,0 mm
Artikel-Nr. WL61152
Hersteller ERSA
Hersteller-Artikel-Nr. 0SMD8015
Verkaufseinheit 1 Stück
Inhaltseinheit 1 Stück
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2 / 2
02.05.2024